1

陕路党发〔2016〕12 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

关于印发《2016 年度党风廉政建设和反腐败工作

责任分工》的通知

各单位党委、直属党支部：

《陕西路桥集团有限公司 2016 年度党风廉政建设和反腐败工

作责任分工》已经集团公司党风廉政建设责任制领导小组同意，现

印发给你们，请认真贯彻落实。

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2016 年 4 月 28 日

 2

  抄送：党风廉政建设责任制领导小组办公室，党委委员

各领导，各部门，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2016 年 4 月 28 日发
                                              共印 15 份